tem per clausulas generales idem im-

porlantes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda, aut aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, teno-

res huiusmodi, acsi de verbo ad verbum

nihil penitus omisso et forma in illis

tradita obseivatà exprimerentur et inse-

rerentur, iisdem presentibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbum

inserlis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iulii

mdccxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 15 iulii 1724, pontif. annoi.

XXII.

Conceditur palriarchalibus, melropoli-

lanis et calhedralibus lolius orbis

catholici ecclesiis altare privilegialum

prò animabus defunctorum*

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

fiiordium, Omnium saluti paterna charitate in-

tenti, sacra interdum loca spiritualibus

1 Pro defunctis extensa fuit quaedam indul-

gènza ab Innocentio XI const, edit. mdclxxix,

die 20 septembris, pontif. Hi; Clementis vero XI

constit. edit. mdccvii, die 26 septembris, pon-

tif. I, conceditur indulgentia plenaria perpetua

visitantibus dornum Lauretauam, etiam per

nloduni suffragii
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indulgentiarum muneribus decoramus,

ut inde fìdelium defunctorum animae

domini nostri Iesu Cbristi eiusque San-

clorum suffragia meritorum consequi,

et illis adiutae ex purgatorii poenis ad

aeternam salulem per Dei misericordiam

perduri valeant.

§ 1. Volentes igitur omnes et sin- concert mio

gulas patriarchales, metropolitanas et

cathedrales tolius orbis catholici ec-

clesias, in quibus altare privilegiatimi

quotidianum perpetuum forsan non re-

peritili' concessimi, et in eis altare, per

patriarchas, archiepiscopos et episcopos

respective locorum graliam et commu-
nionem Sedis Apostolicae habentes se-

mel tantum designandum, hoc speciali

dono illustrare, auctoritate nobis a Do-

mino tradita, ac de omnipotentis Dei

misericordia et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius auctoritate confisi, ut

quandocumque sacerdos aliquis saecula-

ris, vel cuiusvis Ordinis, congregationis,

seu instituti regularis missam defuncto-

rum prò anima cuiuscumque christifi-

delis, qnae Deo in charitate coniuncta

ab hac luce migraverit, ad praedictum

altare celebrabit, anima ipsa de the-

sauro Ecclesiae per modum suffragii in-

dulgentiam consequatur ; itaut eiusdem

domini nostri Iesu Christi , ac beatissi-

mae Virginis Mariae, sanctorumque om-

nium meritis sibi suffragantibus a pur-

gatorii poenis liberetur, concedimus et

indulgemus: praesentibus perpetuis fu-

turis temporibus valittiris.

§ 2. Volumus autem, quod praesen- ciausui»».

tium transumptis, seu exemplis, etc*

Datum Romae, apud S. Mariam Maio*

rem, sub annulo Piscatoris, die xx augu-

sti mdccxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 20 augusti 1724, pontif. anno i.

1 Reliqua ut supra pag. 59 6 (r. t.).
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XXIII.

Confirmalur decrelum Congregalionis

super disciplina regulari super refor-

malione in duobus conventibus pro-

vincia?, S. Alberti in regno Siciliae

Ordinis B. M. de Monte Carmelo*

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Espo8iiiofac.il. § 1. Alias, prò parte dilecli fi lì ì Clernen-

lis Casliglioni prioris provincialis provin-

ci ae S. Alberti in regno Siciliae Ordinis

beatae Mariae de Monte Carmelo, Con-

H'regationi venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium et dilectorum

fìliorum Romanae Curiae praelatorum

super disciplina regulari specialiler de-

putatae exposito, quod ipse una cum

definitorio eiusdem provinciae perfectam

regularem observantiam et reformatio-

nem in duobus provinciae huiusmodi

conventibus introducere necnon com-

rnunem vitam observare inlendebat, et

ad hunc effectum dilectus pariter fìlius

abbas Andreas Stalella marchio loci de

Spaccaforno, prò eo qnem erga dictum

Ordinem gerit devotionis affectu, reddi-

tus eorumdem conventuum prò manu-

tentione duodecim religiosorum augere

paratus. erat; ideoque prò parte praedi-

cli Glemenlis prioris provincialis eidem

Congregationi supplicalo, ut quatuor

sequentes conditiones prò dictae re-

formationis fìrmitale admittere vellet:

i. Quod unus quidem ex duobus praedi-

ctis conventibus prò novilialu, alter vero

prò professorio et studio assignari
;

li. Ut praedicti duo conventus nunc et

prò tempore existenti priori generali Or-

i Hac de re vide etiam huius Pontifìcia const.

ed. mdccxxvii, die 15 decembris, pontif. IV. Cle-

mentis vero XI const. edit. mdccxi, die 10 no-

vembris, pontif. xi, reducuntur studia et gradus

in Ordine Carmelitarum ad formam quorumdam

decretorum capitali generalis.

dinis huiusmodi , donec et quousque

una vicaria prò memoratae reformalio-

nis propagalione erigeretur, immediate

subiici; ni. Quod priores praedictorum

conventuum a religiosis in illis de fa-